EO Episcopus seruus seruorum Dei, ad perpetuam rei memoriam, sacro approbante Concilio.
APOSTOLICI regiminis sollicitudo nos assidue pulsat, ut medendis animarum languoribus, quarum nos ex alto omnipotens auctor curam habere voluit, ijs potissimum qui instantius fideles nunc urgere cernuntur, salutifero olei & vini medicamine ad instar Samaritani in Euangelio solicitam operam impendamus, ne nobis illud Hieremias obijciatur. Nunquid resina non est in Galaad, aut medicus non est ibi? Cum itaque diebus nostris (quod dolenter ferimus) zizaniz seminat antiquus humani generis hostis, nonnullos perniciosissimos errores à fidibus semper explosos in agro Domini superseminare, & augere sit aulus, de natura prælettum animæ rationalis, quod videlicet mortal is sit, aut unica in cunctis hominibus: & nonnulli temere philosophantes, secundum saltē philosophiam, verum id esse affuerent, contra huiusmodi pestem opportuna remedia adhibere cupientes, hoc facto approbante Concilio, damnamus, & reprobamus omnes afferentes, animam intellectuam mortalem esse, aut unicam in cunctis hominibus, & hac in dubium vertentes, cum illa non solum vere per se, & essentialiter humani corporis forma existat, sed et in Canone † felicis recordationis Clementis Papæ quinti prædecessoris nostri in generali Viten. Conclilio edito continetur, verum & immortalis, & pro corporum quibus infunditur multi- tudine singulariter multiplicabilis, & multiplicata, & multiplicanda sit. Quod manifeste con- dat ex Euangelio, cum Dominus ait, Animam autem occidere non possunt. & alibi: Qui edit

Edita anno Do-
mini 1513.
Ex Cœilio La-
teranensi sub
Leone x. iess. 8.

Lue. 10.

Hier. 8.
Matth. 13.

† cap. Fidei in
Clem. de sum.
Tr. & fid. cath.
Matth. 10.
Iohann. 12.

F 3 animam